АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» января 2018 г. № 35 .
с. Репьевка

О внесении изменения в

постановление администрации

Репьевского муниципального

района от 01.07.2015 г. № 157 «Об

оплате труда работников

учреждений культуры

Репьевского муниципального

района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом

Репьевского муниципального района Воронежской области, в целях

исполнения Указа Президента РФ от 07.05.2012 г. № 597 «О мероприятиях

по реализации государственной социальной политики» в части повышения

уровня заработной платы работников учреждений культуры, администрация

Репьевского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т :

1 .  В постановление администрации Репьевского муниципального

района от 01.07.2015 г. № 157 «Об оплате труда работников учреждений

культуры Репьевского муниципального района» (далее – Постановление)

внести следующее изменение:

1.1. Подпункт 3 пункта 4.1. Положения об оплате труда работников

учреждений культуры Репьевского муниципального района, утвержденного

Постановлением дополнить абзацем третьим следующего содержания:

«- единовременная денежная выплата по итогам работы за месяц может

устанавливаться по решению работодателя отдельным работникам

учреждений культуры. Размер выплаты определяется в должностных окладах

или в процентном отношении от месячной заработной платы и

максимальными размерами не ограничивается.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования и распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Отдела культуры администрации муниципального района

Овчарову Т.В.

И.о. главы администрации

муниципального района

Р.В. Ефименко